"

í

"

"

-- ,-- -"--r'-~- ,-,""",

, t ,,'
"

' ',-"
\ '.- <

;,' ::1.. <:;,-
~-

, ., ,\
+

1:.

I,

,;
,r

:J

):J I!! ,J,'

~ v

.~

PODER JUDICIÁRIO, ,I -,

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58REGIÃO
GABINETEDA PRESIDÊNCIA .

j( -,', I'

~ J

ATO N° 627 , DE DE 2007 "DE28 DEZEMBRO

, '
, '

K ,i- \ i l

,~,

~ )

,

, ',-., ,I ' ,"

\ O PRESIDENTE-DOTRIBUNALREGION~LFEDERALDA sa

REGIÃO, no )~sq das atribuições que ,lhe confere':° art. )6, in,cis9~IV do
Regir'rientotnterno"com a reda~ãordada pela EmenCfa Regimental Q'O,95~dé2,2
de: outubr~ de 2003, çom Jl;Jndamen10no' artigO-96" inciso I; alínea "b", da

Consti~uiçãoiFederal,resolve: ':'. :, ,'"

~ ~~

("

\.. "

, N O -M E,A R a servidora LENA A~TO FAEIRSTEIN,Mat
871', A 1/1a lista Judiciárío, Clé;lsse "8", Padrão 9" deste Tribunal,~.pa~p ~xercer o ', '<-,

, cargo em:comissão de Diretor da DiviS'ão,Judiciária,CÓdigoCJ..1, ao Gabin'eteI, \

,do Desembargadqr Federal Luiz Alberto Gurgel de Faria, em razão" <;Ia
exoneração.de VANE'SSA PEREIRA DE FIGUEIRÊDO. - '

( ,

.,

, '
~ ~i

,r"
(

"

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE., '

,

y

\

~

'\'", ;,

f

':- ' \

-""

I,' ~ '-
/

/'
II

,I ~,'
'\ ,1 '~

"

, "

I ~r

\.. \